TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto com
as seguintes características:

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5930/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009654
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5931/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009664
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5932/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009665
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5933/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009666
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5934/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009667
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: LARISSA LIMA DA SILVA 00750996242

Protocolo: 5935/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200009668
CPF/CNPJ: 13.068.574/0001-43

Devedor: SONIA AUGUSTA RAIZER 66803977234

Protocolo: 5973/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200011017
CPF/CNPJ: 26.138.448/0001-60

Devedor: A. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEI

Protocolo: 5979/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200014539
CPF/CNPJ: 05.505.439/0001-90

Devedor: OLIMPIO RODRIGUES DA SILVA

Protocolo: 6070/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200021476
CPF/CNPJ: 021.100.398-09

Devedor: ANGELICA GOMES DE LIMA-ME

Protocolo: 6134/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1462/2019
CPF/CNPJ: 11.196.356/0001-69

Devedor: FERNANDES E MORAIS LTDA-ME

Protocolo: 6246/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1499/2019
CPF/CNPJ: 07.673.992/0001-67

Devedor: A. VIEIRA DOS SANTOS EIRELI - ME

Protocolo: 6228/2019

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: C0024792019
CPF/CNPJ: 20.825.821/0001-74

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019.

Devedor: SEF CAR IMP. E EXP. LTDA

Protocolo: 6243/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1494/2019
CPF/CNPJ: 84.635.606/0001-93

Devedor: MECANIZ. E CONSTR. CAMPOS E MENDES

Protocolo: 6244/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1495/2019
CPF/CNPJ: 07.262.861/0001-97

Devedor: MATHEUS LEONARDO YAMAMOTO LIMA 0213

Protocolo: 6414/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1672/2019
CPF/CNPJ: 18.397.598/0001-60

Devedor: INTENSIMED CUIDADOS MEDICOS EM TERA

Protocolo: 6483/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1759/2019
CPF/CNPJ: 08.450.844/0001-46

Devedor: VALIENTE E VALIENTE TERRAPLANAGEM L

Protocolo: 6491/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1785/2019
CPF/CNPJ: 10.303.943/0001-47

Devedor: JOSE AUGUSTO GONCALVES MICALSEHSHEN

Protocolo: 6498/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 00000125060
CPF/CNPJ: 925.811.612-72

Devedor: FARMACIA MEGA ECONOMICA DE MANIPULA

Protocolo: 6530/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 00000966 1
CPF/CNPJ: 19.998.390/0001-69

Devedor: RAFAEL SANTOS DE SOUZA 0275430

Protocolo: 6604/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 0003268001
CPF/CNPJ: 29.679.881/0001-09

Devedor: E. A. GONCALVES PIZZARIA EIRELI - M

Protocolo: 6641/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200021933
CPF/CNPJ: 15.378.121/0001-49

Devedor: ELIZANGELA MARIA DE LIMA 0341323268

Protocolo: 6646/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200022093
CPF/CNPJ: 16.947.274/0001-22

Devedor: E. A. GONCALVES PIZZARIA EIRELI - M

Protocolo: 6653/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200022263
CPF/CNPJ: 15.378.121/0001-49

Devedor: MIRIAN ALESSANDRA MOREIRA DIONISIO6

Protocolo: 6667/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 20190200023571
CPF/CNPJ: 24.349.529/0001-83

Devedor: S. R. GROSS COMERCIO DE GENEROS ALI

Protocolo: 6675/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1812/2019
CPF/CNPJ: 13.813.226/0001-53

Devedor: EDILSON MARCIO VICENTE 40867730234

Protocolo: 6676/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1813/2019
CPF/CNPJ: 13.892.595/0001-89

Devedor: ROGERIO AMBROZIO 96162384268

Protocolo: 6677/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1814/2019
CPF/CNPJ: 13.540.738/0001-93

Devedor: J. A. SILVA -  ME [SN]

Protocolo: 6678/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1815/2019
CPF/CNPJ: 04.181.660/0001-77

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019.

Devedor: JOSE DE SOUSA ROCHA

Protocolo: 6681/2019

Especie: CDJ
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 7009656-08.2016
CPF/CNPJ: 970.169.262-49

Devedor: LINA LELIS FERREIRA JUNQUEIRA

Protocolo: 6754/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1842/2019
CPF/CNPJ: 080.023.392-15

Devedor: GABRIEL IECKER GASPA

Protocolo: 6756/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1856/2019
CPF/CNPJ: 191.911.202-25

Devedor: EDNA MARIA COELHO VALENTE

Protocolo: 6757/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1858/2019
CPF/CNPJ: 220.371.442-53

Devedor: VALDIR LINDNER LENICE DELDOTI DA SI

Protocolo: 6758/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 1870/2019
CPF/CNPJ: 756.196.109-00

Devedor: JULIA MEDES SOARES

Protocolo: 6776/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 920
CPF/CNPJ: 962.652.482-00

Devedor: ANDREY SCHLINDWEIN DE MENEZES

Protocolo: 6780/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 063
CPF/CNPJ: 028.523.002-65

Devedor: GESTAP CONSULTORIA EM GESTAO EMPRES

Protocolo: 6784/2019

Especie: DSI
Data Limite Para Comparecimento: 17/04/2019

Nº do Título: 00000006077
CPF/CNPJ: 31.114.707/0001-52

ARIQUEMES-RO, 15 de Abril de 2019

LUCINALDO LIMA DOS SANTOS
TABELIÃO SUBSTITUTO

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em) o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019.

		2019-04-16T08:11:45-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187